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گروه سیاسی- رحمان زین الدین: 
روز نهم مردادماه مراسم تنفیذ ریاست 
جمهوری مسعود پزشکیان برگزار شد 
و از آن زمان رئیس جمهوری دو هفته 
مهلت داشت که اعضای کابینه خود 
را برای کسب رای اعتماد به مجلس 
آنگونه که روز گذشته  معرفی کند. 
شهرام دبیری معاون پارلمانی رئیس 
جمهوری گفت: امروز و درحالیکه دو 
روز دیگر رئیس جمهوری مهلت دو 
هفته ای وی تمام نشده، اسامی کابینه 

را به مجلس ارایه خواهد کرد.
وی گفت که غیر از ۲ مورد فهرست 
کابینه  که تا دیروز مشخص شد و در این 
دو مورد هم ابهام وجود داشت، تا واپسین 
ساعات شامگاه روز گذشته اسامی تمامی 

وزرا مشخص شد.
شهرام دبیری درباره این سوال که آیا 
در لیست دولت از همه جناح ها، و دولت 
شهید رئیسی حضور دارند، تصریح کرد: بله. 
لیست، یک لیست فراجناحی است و کاملا 
براساس توانمندی افراد این لیست تدوین 

شده است.
از سوی دیگر علیرضا سلیمی سخنگوی 
هیات رئیسه مجلس، با اشاره به بررسی 
لیست کابینه، اظهار داشت: دولت لیست 
وزرای پیشنهادی را امروز یکشنبه تقدیم 
مجلس شورای اسلامی می کند و پس 
از اعلام وصول اسامی وزرای پیشنهادی 
کمیسیون های تخصصی مجلس طی یک 
هفته رزومه و برنامه های وزرای پیشنهادی 

را بررسی می کنند.
وی افزود: پس از بررسی یک هفته ای 
کمیسیون ها هفته آینده ۲7 مرداد به 
صورت سه شیفت جلسه رای اعتماد وزرا در 
صحن علنی مجلس شورای اسلامی برگزار 

می شود.
سخنگوی هیات رئیسه مجلس همچنین 
بیان داشت: جلسه علنی مجلس در هفته 
جاری فقط در روز یکشنبه برگزار می شود و 
جلسه آینده صحن علنی شنبه هفته آینده 

است.
پیش بینی ها از لیست کابینه

تا پیش از امروز و قبل از ارایه اسامی 
به مجلس در محافل سیاسی به کررات نام 
افرادی از دولت های احمدی نژاد و رئیسی 
ذکر شد که در پست های خود ابقا می شوند 
و یا اینکه در پست دیگری به کار گرفته 
خواهند شد که واکنش های بسیاری را به 
همراه داشت که آیا دولت چهاردهم دولت 

وفاق ملی یا ائتلاف ملی است؟
اما شامگاه جمعه آذر منصوری رئیس 
جبهه اصلاحات در جزیره کیش با اشاره به 
تفاوت میان دولت وفاق ملی با دولت ائتلافی 
گفت: دولت ائتلافی هیچ صاحبی ندارد  و 
در شرایط فعلی هم شکل گیری آن نه تنها 
مشکلی از گره حکمرانی ما را حل نمی کند، 
بلکه موجی از ناامیدی را در جامعه و حامیان 
دولت چهاردهم نیز ایجاد خواهد کرد. حال 
آنکه دولت ملی، دولتی است که امکان 
حضور همه ایرانیان فارغ از تفاوت های ناشی 
از جنسیت، قومیت و مذهب را فراهم می 
کند تا بتوانند در کارآمدی آن ایفای نقش 
کنند و این میسر نمی شود مگر آنکه به این 

ویژه گزینی ها خاتمه داده شود.

آذر منصوری دولت پزشکیان را یک 
فرصت مغتنم برای مجموعه حاکمیت 
دانست تا شکاف های بوجود آمده را ترمیم 
کند و در ادامه افزود: بنابراین باید اراده غالب 
در همه اجزاء حکمرانی همراهی و همکاری 
با این دولت باشد و نه سنگ اندازی! چرا 
که ایران امروز برای دور کردن تهدیدهای 
بیرونی و انسجام داخلی بیش از هر زمان 
نیازمند تحقق وفاق ملی است. البته این 
وفاق بیش از آنکه بین دو یا چند جریان 
سیاسی باشد، باید بین حاکمیت و جامعه 
ایران باشد. اما اینگونه که به نظر می رسد 
تکرار برخی از اسامی نه بازتاب دهنده 
وضعیت کنونی جامعه است و نه نشان 
دهنده مسیری است که دولت می خواهد 
در آن طی مسیر کند. حال به برخی از 
اسامی که تا روز گذشته در فضای مجازی 
منتشر شده، توجه کنیم می بینیم که با 
خواسته های مردم تفاوت های آشکاری دارد.
بطور مثال تا لحظه تنظیم خبر درباره 
وزارت کشور و وزارت علوم همچنان ابهام 
وجود دارد، البته نام برخی از اسامی به 
عنوان گزینه احتمالی مطرح شده بود یعنی 
برای وزارت کشور نام مصطفی پورمحمدی 

و مجید انصاری بر سرزبان ها بود.
اینگونه که به نظر می رسد هیچ کدام 
مورد تایید واقع نشده اند و همچنان دو 

پست این وزارتخانه های مهم خالی است.
 اما نام محمد اسلامی گرچه برای وزرات 
راه دوباره مطرح شده است اما با جکم رئیس 
جمهوری همچنان در سازمان انرژی اتمی 
ابقا شد. اسامی دیگری از جمله اسماعیل 
خطیب وزیر اطلاعات و علی آبادی وزیر 
صمت کنونی برای حضور دوباره در دولت 
اصلاح طلبانه چهاردهم شنیده شده است.
درحالیکه در دولت سیزدهم تنها اسلامی 
آن هم از وزارت راه به سازمان انرژی اتمی 
منتقل شد و تمامی وزرا و حتی معاونین 
و در برخی از دستگاه ها تا مدیران میانی و 

کارشناسان تغییر پیدا کردند.
اینگونه در فضای مجازی اسامی 
برخی از وزرا بصورت غیررسمی توسط 
خبرگزاری تسمنیم منتشر شده قرار است، 
آقایان محسن حاجی میرزایی برای وزارت 

آموزش و پرورش، احمد دنیا مالی برای 
وزارت ورزش و جوانان، سیدمحمد اتابک 
برای وزارت صنعت، معدن و تجارت، سید 
عباس صالحی برای وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی، حسین سیمایی صراف برای وزارت 
علوم، تحقیقات و فناوری، غلامرضا نوری 
قزلجه برای وزارت جهادکشاورزی، سید 
عماد حسینی برای وزارت نفت، سیدعباس 
صالحی امیری برای وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی، عباس علی 
آبادی برای وزارت نیرو، احمد میدری 
برای وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، 
ستار هاشمی برای وزارت ارتباطات و فناوری 
اطلاعات، سید عباس عراقچی برای وزارت 
امور خارجه، امیر دریادار حبیب الله سیاری 
برای وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای 
مسلح، عبدالناصر همتی برای امور اقتصادی 
و دارایی، امین حسین رحیمی برای وزارت 
دادگستری، عبدالله کریمی برای بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی، حجت السلام 
اسماعیل خطیب برای وزارت اطلاعات و 
همچنین خانم فرزانه صادق برای وزارت 
راه و شهرسازی به مجلس شورای اسلامی 
معرفی شوند.البته همچنان درباره وزارت 
کشور نام مشخصی ذکر نشده که شنیده ها 
حاکی از معرفی سردار حسین علایی است.
مذاکرات مجلس و دولت برای رای 

اعتماد به وزرا
با اینکه شهرام دبیری معاون پارلمانی 
رئیس جمهوری نیز درباره انتخاب وزرا در 
صفحه توئیتر خود نوشته بود: »رئیس جمهور 
محترم به صراحت اعلام کرده اند که اعضای 
هیئت وزیران را با نظر رهبر معظم انقلاب و 

تأیید ایشان معرفی خواهند کرد.«
همین موضوع باعث موضع گیری 
تندروهای داخل و خارج مجلس در برابر 
دولت شده و آنها به صراحت این موضوع 
را رد کرده اند اما باید گفت که چگونه 
دولت های پیشین بخصوص دولت شهید 
رئیسی اگر با رهبر معظم انقلاب برای 
معرفی کابینه مشورت کرد کار بسیار خوب 
و دقیقی بوده که نشان دهنده ذوب بودن 
وی در ولایت و اطاعت امر ولی فقیه زمانه 
است، اما مشورت پزشکیان دروغ و توهمی 

بیش نیست؟
حال چه نمایندگان  محترم بخواهند و 
چه نخواهند، مسعود پزشکیان تمامی وزرای 
خود را به رهبر انقلاب، نهادهای امنیتی 
و غیر امنیتی بالادستی و مجلس شورای 
اسلامی هماهنگ خواهد کرد تا اگر در میانه 
راه هرکدام از این دستگاه ها اقدام به ایجاد 
چالش و عدم همکاری با وزارت مذکور را 
داشت، رهبر انقلاب را حَکم میان خود و 
آن دستگاه قرار دهد تا ایشان حرف آخر 

را بزنند.
در عین حال همزمان میان مجلس و 
دولت نیز برای تایید اسامی وزرا بصورت 
غیررسمی تعامل و همکاری سنگینی وجود 

دارد که درحال انجام است.
باهنر، عضو مجمع تشخیص  محمدرضا 
مصلحت نظام و نماینده ادوار مجلس پیش 
از این گفته بود: »آقای پزشکیان ۱۹ تا وزیر 
را به مجلس معرفی خواهد کرد؛ من با خود 
آقای قالیباف بار ها و بار ها نشستم، مذاکره 
کردم و گفتم اگر قرار است با رئیس جمهور 
چک و چانه ای بزنید قبل از اینکه کابینه 
به مجلس معرفی بشود چک و چانه ها را 
بزنید و اگر اختلافی وجود دارد اختلاف ها 
را حل بکنید.« او معتقد است اینکه یک 
دفعه کابینه معرفی بشود و یک تعداد قابل 
توجهی از اعضای کابینه رای نیاورند، اولِ 
گرفتاری است: »حضرت آقا فرمودند مجلس 
به صورت جدی باید به دولت کمک بکند. 
دولت باید روی حساسیت های مجلس 
حساس باشد. فکر نکند حالا معرفی می کنم 
یا می شود یا نمی شود؛ نه، رای بیاورند 
خیلی مهم است رای نیاورند هم خیلی 
مهم است.« پیش از این، احد آزادی خواه 
نماینده مجلس از قول محمدباقر قالیباف 
گفته بود که روسای دو قوه مجریه و مقننه 
در هماهنگی کامل با یکدیگر هستند. اینکه 
قالیباف حالا به عنوان رئیس مجلس برای 
رای اعتماد به وزرای دولت چهاردهم چه 
امتیازاتی درخواست کرده است، بماند تا در 
زمان بررسی وزرا برخی از نمایندگان درباره 
این موضوع دست به افشاگری خواهند زد و 
باید اینگونه اخبار را در راه روهای پارلمان 

جستجو کرد.

معاون اول رئیس جمهوری اظهار 
کرد: پیام این جوانان این بود که 
مام وطن آمادگی کامل برای پذیرش 
فرزندان خود را دارد؛ ان شاءالله شاهد 
مهاجرت معکوس باشیم؛ جوانان 
برجسته و زبده و هموطنان عزیز که 
به هر دلیل مهاجرت کردند، افتخار 
خدمتگزاری آنها در داخل کشور را 

پیدا می کنیم.
به گزارش ایرنا، »محمدرضا عارف« 
معاون اول رئیس جمهوری در آیین تکریم 
و معارفه معاونان امور مجلس دولت های 
سیزدهم و چهاردهم که پیش از ظهر امروز 
برگزار شد، اظهار کرد: به ورزشکاران عزیز 
کشورمان تبریک می گویم که در المپیک در 
دو صحنه پیروز شدند یکی صحنه رقابت بود 
که در خیلی از موارد ما برای اولین بار به این 

پیروزی رسیده بودیم.
وی در ادامه با بیان اینکه فراتر از آن 
در صحنه اخلاق بود که آدم احساس غرور 
می کرد، تصریح کرد: انسان وقتی رفتار 
و کردار ورزشکاران را نسبت به جوانان 
هموطن خود می دید، جوانانی که به هر 
دلیلی تصمیم به مهاجرت گرفتند که حق 

هر فرد است.
معاون اول رئیس جمهوری اظهار کرد: 
پیام این جوانان این بود که مام وطن 
آمادگی کامل برای پذیرش فرزندان خود 
را دارد؛ انشاءالله شاهد مهاجرت معکوس 

باشیم؛ جوانان برجسته و زبده و هموطنان 
عزیز که به هر دلیل مهاجرت کردند، افتخار 
خدمتگزاری آنها در داخل کشور را پیدا 

می کنیم.
عارف بیان کرد: همه ما باید در یک 
فضای رفاقتی برای تعالی و پیشرفت کشور 
که مبنای آن قانون است، جلو برویم. در 
همه مجالس دنیا، تعدادی لایحه در دستور 
کار قرار می گیرد که روند دقیق کارشناسی 

دارد.
معاون اول رئیس جمهوری خاطر نشان 
کرد: دستگاهی که نیاز به حکم یا اختیاری 
دارد، ایده خود را مطرح می کند تا دولت 
آن را تبدیل به لایحه کرده و تقدیم مجلس 
کند. قانون اساسی نیز به نمایندگان اجازه 
ارائه طرح داده است. همه دولت ها باید این 

حق را به رسمیت بشناسند.
عارف تصریح کرد: نگاهی که به معاونت 
امور مجلس داریم این است که این معاونت 
پل ارتباطی بین دو قوه مهم مجریه و 
مقننه است. هر قدر این ارتباط قوی تر، 
صمیمانه تر، جدی تر و کارشناسانه تر باشد 

دستاوردهای بیشتری برای کشور دارد.
معاون اول رئیس جمهوری تاکید کرد: 
رویکرد دولت چهاردهم با توجه به تجربه 
ارزنده پزشکیان در مجلس و همچنین 
افتخار نمایندگی من برای یک دوره حضور 
در مجلس، این است که در فضای صمیمانه 
و برادرانه و با قبول اینکه یک هدف، یک 

مسئولیت و یک کار داریم و آن اجرای 
قانون به طور کلی و به طور خاص اجرای 
برنامه هفتم به عنوان میثاق ملی است.اینکه 
آیا احکامی از برنامه هفتم باید اصلاح شود 
یا خیر، یک بحث فنی و کارشناسی است؛ 
قوانین را وحی منزل نمی دانیم اما اجرای 

قانون را یک اصل می دانیم.
وی گفت: امروز مهمترین محور تعامل ما 
با مجلس، اجرای قانون برنامه هفتم در کنار 
قوانین دیگر است آن هم با احکام فراوان و 
سمت و سوی بسیاری که قانون برنامه هفتم 
دارد.اینکه آیا اهداف مذکور در برنامه هفتم 
دست یافتنی است یا باید اصلاح شود، بحث 

امروز نیست.
عارف تصریح کرد: راهبرد دولت این است 
که امروز تمام آیین نامه ها و مقرراتی که 
به عهده دولت گذاشته شده با اولویت تهیه 
شود. اینکه آیا اهداف مذکور در برنامه هفتم 
دست یافتنی است یا باید اصلاح شود، بحث 

امروز نیست.
دبیری: جناحی نیستم

در ادامه این مراسم معاون پارلمانی 
رئیس جمهوری گفت: من فرد جناحی 
نیستم و از تمامی نیروهایی که علاقه مند 
به کمک به دولت و مجلس هستند و توان 

دارند، دعوت به همکاری می کنم.
به گزارش ایسنا، شهرام دبیری در 
مراسم معارفه خود به عنوان معاون پارلمانی 
رئیس جمهوری و تودیع سید محمود 
حسینی پور سرپرست معاونت پارلمانی 
دولت سیزدهم اظهار کرد: وظیفه معاونت 
پارلمانی وظیفه خیلی سنگین و حساسی 
است که باید بتواند تعامل میان دو ارکان 
نظام یعنی قوه مجریه و مقننه را برقرار کند. 
مجلس از ارکان بسیار مهم نظام است و 
نمایندگان مجلس، نمایندگان مردم هستند 
که از مردم رای گرفتند تا اینکه ضمن وضع 
قوانین و نظارت بر قوانین پیگیر کارها 
و مشکلات مردم باشند و باید برای این 

موضوع اهمیت خاصی قائل شویم.
وی خاطرنشان کرد: رئیس جمهوری 
به من بسیار تاکید کردند که حتما باید 

سعی کنیم ارتباط سازنده و تعامل و 
همدلی خیلی خوبی با نمایندگان مجلس 
داشته باشیم. آقای پزشکیان فرزند مجلس 
است و آقای عارف هم در مجلس و هم در 
دولت فعالیت داشتند و بر امور مجلس و 
دولت اشراف دارند. همه باید تلاش کنند 
که تعامل خوبی بین مجلس و دولت در 
زمینه رای اعتماد و در مراحل بعد در 
زمینه تهیه و ارائه لایحه شکل بگیرد. وی 
ادامه داد: رئیس جمهوری تلاش کرد که 
به صورت فراجناحی کابینه را تهیه کند و 
در این مسیر از نظرات جناح های سیاسی 
مختلف استفاده کرده است و امیدوارم 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی، رویکرد 
مثبت به لیست وزرای پیشنهادی داشته و 
حمایت جدی از کابینه داشته باشند. معاون 
پارلمانی رئیس جمهوری افزود: در این دوره 
چهار ساله می خواهیم با هم کار کنیم. دولت 
و مجلس در ابتدای شکل گیری قرار دارند و 
از این لحاظ جوان است و باید 4 سال با هم 

کار کنند. 
ما تلاش می کنیم در تمام مراحل در 
کنار نمایندگان مجلس باشیم و نمایندگان 
را روی چشم خود نگه می داریم. من هم 
فرد جناحی نیستم و از تمامی نیروهایی 
که علاقه مند به کمک به دولت و مجلس 
هستند و توان دارند، دعوت به همکاری 
می کنم. نگاه جناحی و سیاسی نداریم و 

مبنای کار ما فقط خدمت به مردم است.
وزیران پیشنهادی در کمیسیون های 

مختلف مجلس حضور می یابند
معاون پارلمانی رئیس جمهور خبر داد 
که وزیران پیشنهادی دولت چهاردهم در 
کمیسیون های مختلف مجلس شورای 
اسلامی برای تقدیم برنامه های خود به 
نمایندگان حضور یافته و به دغدغه ها و 

پرسش های  ایشان پاسخ  خواهند داد.
به گزارش ایسنا، معاونت پارلمانی 
ریاست جمهوری اعلام کرد که در طی 
هفته گذشته و بلافاصله پس از اینکه توسط 
رئیس جمهوری به عنوان معاون امور مجلس 

ریاست جمهوری منصوب شد.

»مردمسالاری«بررسیمیکند

همه در انتظار فهرست پزشکیان

عارف:رویکرددولتچهاردهم،اجرایقانونبرنامههفتمتوسعهاست

انشاءاللهشاهدمهاجرتمعکوسجوانانمانباشیم

ازپیامتبریکبهرئیسجمهوریسنگاپور
تاصدوراحکامجدید

گروه سیاسی: دکتر مسعود پزشکیان رئیس جمهوری اسلامی ایران با 
صدور احکامی جداگانه رئیس سازمان انرژی اتمی، معاونت علمی و فناوری 
ریاست جمهوری، رئیس بنیاد شهید و معاون امور زنان و خانواده را منصوب 

کرد.
حسین افشین چهارمین سکاندار معاونت علمی ریاست جمهوری 

به گزارش ایسنا، روز شنبه با حکم رئیس جمهوری، دکتر حسین افشین 
استاد و رئیس پژوهشکده علوم و فناوری های انرژی، آب و محیط زیست و عضو 
هیات علمی دانشکده مهندسی مکانیک دانشگاه صنعتی شریف به سمت معاون 
علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور انتخاب شد. حوزه تخصصی 

افشین، مهندسی مکانیک - تبدیل انرژی است.
پیش از وی صادق واعظ زاده، نسیرین سلطانخواه، سورنا ستاری و روح الله 
دهقانی فیروزآبادی این پست را در اختیار داشتند. افشین، معتقد است 
پژوهشگاه ها پلی میان صنعت و دانشگاه است و از میان تفاهم نامه های متعددی 
که در کشور به امضا می رسد، آن تفاهم نامه ای با ارزش است که یک سمت آن 

بخش خصوصی باشد، چون بخش خصوصی به دنبال رفع مشکل است.
وی در زمینه تولید تجهیزات پمپ های سرچاهی فعال است و تفاهم نامه ای 
با بخش خصوصی برای توسعه این ابزار منعقد کرده است. در متن حکم 
رئیس جمهور خطاب به معاون علمی آمده است: به استناد اصل یکصد و بیست 
و چهارم قانون اساسی و با توجه به مراتب شایستگی، تجارب ارزنده مدیریتی و 
سوابق اجرایی، به موجب این حکم جنابعالی را به سمت »معاون علمی، فناوری 

و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور« منصوب می نمایم.
امید است با اتکال به خداوند متعال و در چارچوب قانون اساسی، اهداف 
سند چشم انداز و سیاست های کلی مصوب مقام معظم رهبری )مدظله العالی( 
با رعایت منشور اخلاقی کارگزاران دولت چهاردهم و تعامل با هیئت محترم 
وزیران در تحقق اهداف دولت و حل مشکلات کشور مجدانه بکوشید. توفیق 
آن  جناب را در انجام شایسته وظایف محوله از درگاه خداوند سبحان خواستارم.

ابقا محمد اسلامی در ریاست سازمان انرژی اتمی
مسعود پزشکیان رئیس جمهوری اسلامی ایران در حکم انتصاب »محمد 
اسلامی« به ریاست سازمان انرژی اتمی تصریح کرده، امید است با اتکال 
به خداوند متعال و در چارچوب قانون اساسی، اهداف سند چشم انداز و 
سیاست های کلی مصوب مقام معظم رهبری )مدظله العالی( با رعایت منشور 
اخلاقی کارگزاران دولت چهاردهم و تعامل با هیئت محترم وزیران در تحقق 

اهداف دولت و حل مشکلات کشور مجدانه بکوشید.
محمد اسلامی متولد ۱۳۳۵ در شهر اصفهان و فوق لیسانس مهندسی راه 
و ساختمان است که ریاست سازمان انرژی اتمی در دولت سیزدهم، وزارت 
راه و شهرسازی دولت دوازدهم، استانداری مازندران، معاونت امور صنعتی و 
تحقیقاتی وزارت دفاع و مدیرعاملی شرکت صنایع هواپیماسازی ایران را در 
سوابق اجرایی خود دارد. متن حکم رئیس جمهور به شرح زیر است؛ به استناد 
اصل یکصد و بیست و چهارم قانون اساسی و با توجه به مراتب شایستگی، 
تجارب ارزنده مدیریتی و سوابق اجرایی، به موجب این حکم جنابعالی را به 
سمت »معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان انرژی اتمی« منصوب می نمایم.
امید است با اتکال به خداوند متعال و در چارچوب قانون اساسی، اهداف 
سند چشم انداز و سیاست های کلی مصوب مقام معظم رهبری)مدظله العالی( 
با رعایت منشور اخلاقی کارگزاران دولت چهاردهم و تعامل با هیئت محترم 
وزیران در تحقق اهداف دولت و حل مشکلات کشور مجدانه بکوشید. توفیق 
آن جناب را در انجام شایسته وظایف محوله از درگاه خداوند سبحان خواستارم.

اوحدی رئیس بنیاد شهید شد
رئیس جمهوری در حکمی سعید اوحدی را به سمت رئیس بنیاد شهید و 

امور ایثارگران منصوب کرد.
به گزارش ایسنا، سعید اوحدی پیش از این سابقه معاونت حقوقی وزارت 

آموزش و پرورش و ریاست سازمان حج و زیارت را در کارنامه داشته است.
او در ماه های پایانی دولت دوازدهم نیز رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران 
بود و در دولت سیزدهم هم معاونت وزیر میراث فرهنگی و گردشگری را به 

عهده داشت.
متن حکم رئیس جمهوری به شرح زیر است: به استناد اصل یکصد و بیست 
و چهارم قانون اساسی و با توجه به مراتب شایستگی، تجارب ارزنده مدیریتی و 
سوابق اجرایی، به موجب این حکم جنابعالی را به سمت »معاون رئیس جمهور 

و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران« منصوب می نمایم.
امید است با اتکال به خداوند متعال و در چارچوب قانون اساسی، اهداف 
سند چشم انداز و سیاست های کلی مصوب مقام معظم رهبری)مدظله العالی( 
با رعایت منشور اخلاقی کارگزاران دولت چهاردهم و تعامل با هیئت محترم 
وزیران در تحقق اهداف دولت و حل مشکلات کشور مجدانه بکوشید. توفیق 
آن جناب را در انجام شایسته وظایف محوله از درگاه خداوند سبحان خواستارم.

سعید اوحدی، متولد ۱۳۳۵ و مهندس عمران است. معاون رئیس جمهوری 
و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران در دولت دوازدهم، معاونت توسعه مدیریت 
و منابع وزارت میراث فرهنگی و گردشگری، رئیس سازمان حج و زیارت، رئیس 
سازمان فرهنگی-هنری شهرداری تهران، معاون حقوقی و امور مجلس وزارت 
آموزش و پرورش و معاون و نماینده تام الاختیار نماینده ولی فقیه در امور 

آزادگان از جمله سوابق اجرایی اوحدی است.
بهروزآذر معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهوری شد

مسعود پزشکیان در حکمی، زهرا بهروز آذر را به سمت معاون رئیس جمهور 
در امور زنان و خانواده منصوب کرد. بهروز آذر پیش از این و دوره شهرداری 
حناچی مدیرکل امور بانوان شهرداری تهران بود و در انتخابات شوراهای ۱4۰۰ 
نیز در لیست اصلاح طلبان قرار داشت.  او همچنین تجربه کار در نهادهای مدنی 
حوزه زنان را دارد و و پژوهشگر حوزه کارآفرینی اجتماعی است و در این حوزه 

تألیفات و پژوهش های مختلفی را انجام داده است.
پزشکیان: روابط ایران و سنگاپور با دیدگاهی نو گسترش می یابد 

رئیس جمهوری اسلامی ایران در پیامی فرارسیدن روز ملی جمهوری 
سنگاپور را به رئیس جمهور و مردم این کشور تبریک گفت. 

به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان در پیامی با تبریک فرارسیدن روز ملی 
سنگاپور به »تارمان شانموگاراتنام« رئیس جمهوری سنگاپور اظهار امیدواری 
کرد که روابط جمهوری اسلامی ایران و جمهوری سنگاپور در مسیری رو به 
توسعه و با دیدگاهی نو در راستای تأمین منافع دو ملت در تمامی زمینه های 

مورد علاقه بیش از پیش گسترش یابد.
تبریک پزشکیان به حسن یزدانی 

رئیس جمهوری کسب مدال نقره المپیک در رشته کشتی را به حسن یزدانی 
تبریک گفت.

به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی 
ایکس نوشت: »حسن یزدانی، پسر عزیزم، مردانه جنگیدی، دستت طلا. تو »تا 
پای جان،  برای ایران« را معنا بخشیدی. کسب مدال المپیک مبارک مان باشد.«

عرضه دارو در روزهای آینده بهبود خواهد یافت
معاون اجرایی رئیس جمهور و سرپرست نهاد ریاست جمهوری از رفع 
مشکل نقدینگی تامین مواد اولیه کارخانجات دارویی و واردات دارو در پی 

دستور رئیس جمهور خبر داد.
به گزارش ایسنا، محمدجعفر قائم پناه با اعلام این خبر افزود: حسب دستور 
رئیس جمهوری محترم به معاونت اجرایی درخصوص پیگیری مشکلات عرضه 
دارو با توجه به محدودیت هایی که در تامین مواد اولیه کارخانجات دارویی و 
واردات دارو به دلیل مشکلات نقدینگی به وجود آمده بود، بر اساس هماهنگی 
به عمل آمده با بانک مرکزی، تصمیمات و اقدامات لازم اتخاذ و مسئله نقدینگی 

با ساز و کارهای خاص توسط بانک مرکزی تسهیل گردید.
معاون اجرایی رئیس جمهوری و سرپرست نهاد ریاست جمهوری تاکید کرد: 
بدین ترتیب روند تأمین و عرضه دارو در روزهای آینده بهبود و مردم عزیز و 

شریف کشور ایران نگران موضوع تأمین و عرضه دارو نباشند.

دولت

مسئولاننظامبرایخونخواهی
شهیدهنیهاتفاقنظردارند

یک منبع آگاه در گفت وگو با تسنیم هرگونه اختلاف 
میان مقامات عالی رتبه کشورمان در موضوع انتقام از رژیم 

صهیونیستی را رد کرد.
علی رغم عملیات روانی کذب رسانه های اسرائیلی 
مبنی بر وجود اختلاف بین مقامات عالی رتبه کشورمان 
از جمله رئیس جمهور و سپاه پاسداران در انتقام از رژیم 
صهیونیستی در پی ترور شهید اسماعیل هنیه، یک مقام 
آگاه امنیتی به تسنیم گفت که در این موضوع )خونخواهی 
شهید هنیه( در سطح راهبردی نظام نه تنها هیچ اختلافی 
وجود ندارد، بلکه اراده، همزبانی و اتفاق نظر برای انجام این 
اقدام میان مقامات کشور در طول سالهای گذشته کم نظیر 

است.
این مقام آگاه تصریح کرد: نحوه این اقدام در عالی ترین 
سطح و در شورای عالی امنیت ملی تصمیم گیری می شود 

که رئیس جمهور هم رئیس این شوراست.
بنابراین گزارش، در پی ترور شهید اسماعیل هنیه 
رئیس دفتر سیاسی حماس در تهران، جمهوری اسلامی 

ایران صراحتاً اعلام کرد که پاسخ این ترور را خواهد داد.
حضرت آیت ا لله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در 
بیانیه ای که به همین مناسبت صادر شد، تأکید کردند: »ما 
در این حادثه تلخ و سخت که در حریم جمهوری اسلامی 

اتفاق افتاده است، خونخواهی او را وظیفه خود می دانیم.«
مسعود پزشکیان رئیس جمهور نیز در بیانیه خود 
تصریح کرده بود: »جمهوری اسلامی ایران در پاسداری 
از تمامیت ارضی و حاکمیت ملی و عزت و اعتبار خود 
کوتاهی نخواهد کرد و رژیم صهیونیستی به زودی نتایج 

اقدام بزدلانه و تروریستی خود را خواهد دید.«
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیز در بیانیه رسمی 
خود اعلام کرده بود: »خونخواهی شهید اسماعیل هنیه 
قطعی بوده و رژیم ماجراجو و تروریست صهیونی پاسخ 
این جنایت را که مجازات سخت  است، در زمان، مکان و 

کیفیت مقتضی، قاطعانه دریافت خواهد کرد.«
در پی تصریح مقامات عالی رتبه کشور بر حتمی بودن 
پاسخگویی به اقدام تروریستی رژیم صهیونیستی که 
موجب به هم ریختگی وضعیت روانی ساکنان سرزمین های 
اشغالی و مقامات دولت صهیونیستی شده است، رسانه های 
این رژیم در اقدامی هماهنگ سعی در القای ناهماهنگی 

میان مقامات کشورمان در پاسخ به این ترور دارند.
پیش از این، تلویزیون اینترنشنال به عنوان اصلی ترین 
رسانه فارسی زبان مجری سیاست های اسرائیل نیز این خط 

خبری کذب را مطرح کرده بود.
فدوی: دستور رهبر انقلاب 

برای مجازات اسرائیل اجرا خواهد شد
جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
در اظهاراتی بر قطعی بودن اجرای دستورات مقام معظم 
رهبری برای مجازات رژیم صهیونیستی به دلیل ترور شهید 
»اسماعیل هنیه« رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس 

تاکید کرد.
به گزارش تسنیم، سردار علی فدوی، جانشین فرمانده 
کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در گفت وگو با شبکه 
المیادین اظهار کرد: دستورات رهبر انقلاب در خصوص 
مجازات شدید اشغالگران و انتقام خون شهید هنیه صریح 
و روشن است. وی خاطرنشان کرد: دستورات رهبر انقلاب 
به بهترین شکل ممکن اجرا خواهد شد و این وظیفه فعلی 
ایران است. سردار فدوی درباره انتخاب »یحیی السنوار« به 
عنوان جانشین شهید هنیه نیز گفت: انتخاب السنوار به این 
معنی است که خط مقاومتی که حماس آغاز کرده است تا 

پایان ادامه خواهد داشت.
سردار نائینی: از تحریف دستاوردهای سپاه 

جلوگیری کنیم
سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: باید 
از دستاوردهای مختلف سپاه تصویر بسازیم و از تحریف 
جلوگیری کنیم که این مهم بدون همکاری رسانه 

امکان پذیر نیست.
به گزارش ایسنا، سردار علی محمد نائینی در نشستی 
با نمایندگان رسانه ها و تبریک روز خبرنگار، گفت: 
دشمن امروز یک جنگ ترکیبی علیه ایران اسلامی در 
ابعاد اقتصادی، سیاسی، روانی و فرهنگی راه انداخته که 
مهمترین عرصه این جنگ، شناختی است. اگر دشمن 
در عرصه شناختی دستاورد نداشته باشد نمی تواند به 
اهدافش برسد. وی ادامه داد: در عملیات تروریستی اخیر 
در کشورمان و لبنان و قبل از آن در ترور شهید زاهدی ما با 
یک عملیات روانی پیوسته از اتاق های جنگ دشمن روبه رو 
بودیم. دشمن در میدان شکست خورده است و تلاش دارد 
با این اقدامات تروریستی یک عملیات روانی راه بیاندازد تا 

دستاوردی برای خود بسازد.
سردار نائینی با اشاره به دلایل ترور شهید هنیه، گفت: 
هنیه یک شخصیت سیاسی بود که در محافل و کشورهای 
مختلف جهان رفت وآمد دارد اما رژیم صهیونیستی با هدف 
راه اندازی فتنه و ایجاد اختلاف میان شیعه و سنی دست به 
این اقدام زد اما با موضع گیری به موقع و پیام رهبر معظم 
انقلاب اسلامی و مسئولان و اقامه نماز رهبری انقلاب و 

تشییع باشکوه در تهران، این فتنه شکست خورد.
معاون روابط عمومی سپاه انتشار روایت مختلف از نحوه 
ترور شهید هنیه، ادامه داد: همه این شایعه ها و در نظر 
نگرفتن شرایط، برای تحت تأثیر قرار دادن جامعه است. 
اگر عملیات رسانه ای به موقع و بازدارنده ای نداشته باشیم، 
با مشکلاتی روبه رو می شویم. داشتن طرح برای عملیات 
رسانه ای بسیار مهم است؛ روز گذشته در رونمایی تجهیزات 
سپاه یک طرح درست رسانه ای داشتیم که بازخورد بسیار 
خوبی هم داشت. وی ادامه داد: ما باید از دستاوردهای 
مختلف سپاه تصویر بسازیم و از تحریف جلوگیری کنیم 
که این مهم بدون همکاری رسانه امکان پذیر نیست، ما 
وقتی به پیشرفت های سپاه پاسداران نگاه می کنیم می بینم 
از کنار بسیاری از این دستاوردها به راحتی عبور کرده ایم. 
نائینی عملیات وعده صادق را یک عملیات راهبردی و 
بسیار مؤثر دانست و گفت: کار رسانه ای بسیار خوب و 
مؤثری در زمینه عملیات وعده صادق انجام شد که جا دارد 

این مهم ادامه داشته باشد.
ایران پاسخ قدرتمندی 

به جنایات صهیونیست ها می دهد
فرمانده کل سپاه پاسداران در دوران جنگ تحمیلی دفاع 
مقدس با محکوم کردن جنایات صهیونیست ها در غزه، گفت: 
ایران پاسخی قوی به اقدامات شرورانه رژیم صهیونیستی 
خواهد داد. به گزارش ایسنا، محسن رضایی در دیدار با 
جمعی از رزمندگان دوران جنگ تحمیلی با محکوم کردن 
جنایات اسرائیل در غزه و انتقاد از استانداردهای دوگانه 
حقوق بشری آمریکا و غرب، اظهار کرد: ایران پاسخی قوی 
به اقدامات شرورانه رژیم صهیونیستی خواهد داد. فرمانده 
کل سپاه در دوران جنگ تحمیلی تاکید کرد: ایران باتدبیر 
و قدرتمند پاسخ شرارت های رژیم صهیونیستی را خواهد 
داد. طبق ماده ۵۱ منشور سازمان ملل، جمهوری اسلامی 
ایران حق دفاع مشروع از خود دارد و در این زمینه مماشات 

نخواهد کرد.

دفاعی


